
Öka boende-
tryggheten med 
modern teknik

SKRÄDDARSYDDA BRF-LÖSNINGAR
Med ett modernt och effektivt skalskydd kan 
ni enkelt förebygga onödiga boendeproblem 
och hindra oönskade besökare. Det finns 
en mängd olika tekniska lösningar att välja 
mellan och vissa passar bättre än andra. Tack 
vare att vi arbetar med flera av marknadens 
ledande leverantörer kan vi skräddarsy en 
komplett trygghetslösning åt er. Vi hjälper 
er att skapa en tryggare och  trivsammare 
boende miljö som också kommer stärka 
 bostadsrättsföreningens attraktionsvärde.

PORTTELEFONER OCH PASSERSYSTEM
Rätt säkerhetslösning och en smart porttelefon 
gör det enkelt för alla boende att  kontrollera 
vem som släpps in fastigheten och när. 

Med ett och samma elektroniska passer-
system för alla delar av fastigheten slipper 
ni  problem med nycklar på drift,  dörrar 
som lämnas olåsta, stök i tvättstugan eller 
 obehöriga personer i garaget. Dessutom är 
det enkelt att spärra borttappad tag eller 
magnetkort vid behov. 

BEVAKNINGS- OCH  ÖVERVAKNINGSSYSTEM
Ett enkelt och effektivt sätt att höja trygg-
hetsnivån i fastigheten är att installera 
kamera övervakning och larm. Kameraöver-
vakning förebygger och minskar antalet brott 
i garage och förråd samtidigt som det blir 
enklare att övervaka så att utrymningsvägar i 
trapphuset och förrådsgångar inte blockeras. 

Effektiva BRF-lösningar för säkerhet, digital kommunikation och smartare fastigheter.

Den enda installationsexperten ni behöverDen enda installationsexperten ni behöver
AT Installation AB är en ledande installatör och servicepartner för fiberinstallation, skalskydd, 
övervakning, laddstolpar, informationstavlor, intelligenta postboxar och IoT-lösningar. Vi erbjuder 
helhetslösningar och är delaktiga i hela processen, från projektering till färdiga professionella 
installationer. Mer än 60 års erfarenhet av personlig service har gett oss en gedigen kunskap och 
förståelse för bostadsrättsföreningars och fastighetsbolags olika behov och utmaningar inom 
våra installationsområden.
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